Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя школа Вулканного городского поселения»

ул. Центральная, дом 35, п. Вулканный, Елизовский район, Камчатский край, 684036

Тел./факс: 8(41531) 3-66-10,   e-mail: 36610@shkola-vgp.ru

Приказ

30.08.2021 г.                                                                                                                 № 224

п. Вулканный

О назначении ответственных за ведение

журналов термометрии обучающих и

работников школы в 2021-2022 учебном году

В соответствии с постановлением Главного государственного санитарного врача

Российской Федерации от 30.06.2020 № 16 "Об утверждении санитарно-

эпидемиологических правил СП 3.1/2.4 3598-20 "Санитарно-эпидемиологические

требования к устройству, содержанию и организации работы образовательных организаций

и других объектов социальной инфраструктуры для детей и молодежи в условиях

распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.1. Назначить ответственными за внесение данных по термометрии в журналы регистрации

следующих работников школы:

№

п/п

Наименование журнала Ответственный

за внесение

данных

термометрии

Примечание

1) журнал регистрации

показаний термометрии с

данными температуры от 37,1

и выше у работников школы

Вахтер

В отсутствие вахтера данные

вносит дежурный администратор 2) журнал показаний

термометрии работников

(журнал здоровья)

3) журнал регистрации

показаний термометрии

водителя школьного автобуса

4) журнал регистрации

показаний термометрии

обучающихся

Классные

руководители

1-11 классов

В период отсутствия классного

руководителя данные вносит

дежурный администратор или

лицо, заменяющее классного

руководителя по приказу

5) журнал регистрации

амбулаторных больных

Медицинский

работник

В журнале регистрируются

обучающиеся в том числе с

повышенной термометрией

Директор школы                                                                             М.И. Каулин

		2021-09-17T12:21:01+1200
	Каулин Максим Иварсович
	Директор "МБОУ СШ Вулканного ГП". Удостоверяющий цент УФК. Серийный номер: 6e11dbb2af81de477f5316c052626c8ad3f6a9f4